

Pank Ejendomme ApS

Gartnerivej 2A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 49 34 30

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Morten Pank
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pank Ejendomme ApS Gartnerivej 2A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 49 34 30
	Stiftet: 26. februar 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Morten Pank
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Pank ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 674 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.657 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 23,1 % af de samlede aktiver på 7.183 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	673.797	620.850
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.747	-92.196
Resultat før finansielle poster	581.050	528.654
2 Finansielle omkostninger	-179.855	-162.520
Resultat før skat	401.195	366.134
Skat af årets resultat	-88.262	-80.550
Årets resultat	312.933	285.584
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	312.933	285.584
Disponeret i alt	312.933	285.584

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>7.096.987</u>	<u>7.083.957</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.096.987</u>	<u>7.083.957</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.096.987</u>	<u>7.083.957</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.731</u>	<u>7.352</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.731</u>	<u>7.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.159</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.890</u>	<u>7.352</u>
	Aktiver i alt	<u>7.182.877</u>	<u>7.091.309</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.606.995	1.294.062
Egenkapital i alt	<u>1.656.995</u>	<u>1.344.062</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	385.203	317.431
Hensatte forpligtelser i alt	<u>385.203</u>	<u>317.431</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.985.933	4.236.590
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.985.933</u>	<u>4.236.590</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	261.522	258.508
Gæld til pengeinstitutter	0	262.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.700	30.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	800.646	520.522
Selskabsskat	20.490	35.927
Anden gæld	60.388	85.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.746</u>	<u>1.193.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.140.679</u>	<u>5.429.816</u>
Passiver i alt	<u>7.182.877</u>	<u>7.091.309</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.008.478	1.058.478
Overført via resultatdisponering	0	285.584	285.584
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.294.062	1.344.062
Overført via resultatdisponering	0	312.933	312.933
	50.000	1.606.995	1.656.995

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	44.197	13.619
Andre finansielle omkostninger	135.658	148.901
	<u>179.855</u>	<u>162.520</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	7.706.280	7.706.280
Tilgang i årets løb	105.777	0
Kostpris 31. december	<u>7.812.057</u>	<u>7.706.280</u>
Afskrivninger 1. januar	-622.323	-530.127
Årets afskrivninger	-92.747	-92.196
Afskrivninger 31. december	<u>-715.070</u>	<u>-622.323</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.096.987</u>	<u>7.083.957</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.247.455	261.522	3.985.933	3.048.774
	<u>4.247.455</u>	<u>261.522</u>	<u>3.985.933</u>	<u>3.048.774</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.247 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.097 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.926 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pank ApS, CVR-nr. 40 76 05 12, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
